
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 ИМЕНИ СИБИРЦЕВА А.Н.

(МБОУ СОШ № 8 имени Сибирцева А.Н.)

ПРИКАЗ

03.03.2025 №Ш8-13-103/5

г. Сургут

О проведении ограничительных
противоэпидемических мероприятий,
переводе на обучение с применением дистанционных
образовательных технологий

В связи с решением санитарно-противоэпидемиологического координационного
совета при комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций по
обеспечению пожарной безопасности Администрации города Сургута (протокол №3
от 03.03.2025) с целью профилактики распространения острых респираторных
инфекций и гриппа в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении
средней общеобразовательной школе № 8 имени Сибирцева А.Н. (далее – МБОУ
СОШ№ 8 имени Сибирцева А.Н.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ключникову П.И., Забияка Н.И., заместителям директора по учебно-
воспитательной работе организовать образовательную деятельность с применением
дистанционных образовательных технологий для обучающихся 1-8 классов с 03.03.
по 10 марта 2025 года включительно.
2. Классным руководителям 1-8 классов довести информацию об обучении с
применением дистанционных образовательных технологий до сведения родителей
(законных представителей) и обучающихся.
3. Классным руководителям 9-11 классов продолжить информационную работу с
обучающимися и родителями (законными представителями) о соблюдении мер
профилактики гриппа и ОРВИ, безотлагательного обращения за медицинской
помощью в случае заболевания острой респираторной инфекцией.
4. Заместителю директора по административно-хозяйственной работе
Обиход О.А. своевременно осуществлять контроль за осуществлением текущей
дезинфекции.
5. Медянской Л.А., социальному педагогу, предоставить в бухгалтерию МКУ
«УУиООУ» списки учащихся льготной категории, обучение которых организовано с
применением дистанционных образовательных технологий.
6. Бухгалтерии МКУ «УУиООУ» произвести выплату денежной компенсации
учащимся льготной категории, обучение которых организовано с применением
дистанционных образовательных технологий.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
00FB31B0BA4189828BD6FDFA34E50F399B
Владелец:
Кирпикова Ирина Александровна
Действителен: с 02.05.2024 по 26.07.2025

И.А. Кирпикова


